PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	28.09.2015
	№
	104

Об утверждении  плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры муниципального образования «Починковский  район»  Смоленской области (2013-2018 годы)»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая                 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  от 28 декабря 2012 года  № 2606-р  «О плане мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
Администрация  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры  муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области (2013-2018 годы)» (далее также – «дорожная карта»).

2. Отделу культуры Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (Курбака О.В.) обеспечить реализацию плана мероприятий, направленного на повышение эффективности  и качества услуг сферы культуры  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области по социальным вопросам С.В.Савченкова.
Глава  Администрации

муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области
                Ю.Р.Карипов
Рег. № 0104 от 28.09.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 25.09.2015 15:35:22, Распечатал________________